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Wykonawcy


W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy      z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający przekazuje ich treść wraz z wyjaśnieniami. Dotyczy: postępowania nr DM.272.17.2023.RB pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1512N Wielbark-Rozogi od km 23+360 do km 28+200” 



Pytanie 1. Proszę o potwierdzenie, że należy zamontować bariery typu olsztyńskiego. Jeżeli tak, proszę o dodanie pozycji kosztorysowej, wskazanie jakiej długości i gdzie dokładnie należy zamontować bariery oraz o naniesienie barier na projekt stałej organizacji ruchu.
Odpowiedź
Dodano pozycję kosztorysową (załączniki przedmiar i kosztorys ofertowy poprawiony)
Pytanie 2. Proszę o potwierdzenie, że należy wykonać 23 zatoki autobusowe. Jeżeli tak, proszę o przesłanie aktualnego PZT z lokalizacją zatok autobusowych.
Odpowiedź
Lokalizacja zatok autobusowych poz. 68 przedmiaru

Pytanie 3. Proszę o wskazanie, gdzie należy wykonać konstrukcję wybrukowań na łukach oraz proszę o dodanie pozycji kosztorysowej na krawężniki kamienne.
Odpowiedź
Konstrukcję należy wykonać w Radostowie, dodano pozycję 52 (załącznik przedmiar i kosztorys poprawiony)
Pytanie 4. Proszę o potwierdzenie, że zgodnie z przedmiotem zamówienia należy wybudować kanalizację deszczową. Jeżeli tak to proszę o przesłanie kosztorysu na budowę kanalizacji deszczowej oraz przekazanie projektu na wymieniony zakres.
Odpowiedź
Nie należy wybudować kanalizację deszczową
Pytanie 5. Zgodnie z opisem technicznym należy wykonać łącznie 28 miejsc parkingowych, proszę o wskazanie dokładnych lokalizacji miejsc parkingowych, ich konstrukcji oraz o wprowadzenie pozycji kosztorysowych. Jak również proszę o wskazanie lokalizacji budowy ścieżek rowerowych i ich konstrukcji oraz prośba o przesłanie zaktualizowanego kosztorysu.
Odpowiedź
Nie należy wykonać 28 miejsc parkingowych (załącznik przedmiar i kosztorys poprawiony)
Pytanie 6. Zgodnie z opisem technicznym, zaplanowano wykonanie wycinki drzew, która jest opisana w oddzielnej dokumentacji. W związku z czym proszę o udostępnienie stosownej dokumentacji i aktualizację kosztorysu.
Odpowiedź
Nie należy wykonać wycinki drzew.
Pytanie 7. Zgodnie z zapisami SST, w przypadku gdy mur oporowy jest wyższy niż 1,0m wymagane jest posadowienie poniżej granicy przemarzania oraz elementy żelbetowe należy posadowić zgodnie z dokumentacją projektową. W związku z czym proszę o przekazanie odpowiedniej dokumentacji projektowej, w które zawarte będzie dokładne posadowienie projektowanego muru oraz sposób wykonania zbrojenia.
Odpowiedź
Zgodnie z przekrojem konstrukcyjnym

Pytanie 8. Proszę o wskazanie pod którymi zjazdami należy wykonać przepusty z rur betonowych, w którym należy wykonać przepust z rur o średnicy 1000 mm. Proszę o przekazanie przekrojów zjazdów i ich konstrukcji oraz rzędnych posadowienia projektowanych przepustów.
Odpowiedź
Tam gdzie są zaprojektowane zjazdy są przepusty
Pytanie 9. Zgodnie z opisem technicznym, przewidywane jest wykonanie przebudowy kabli i linii energetycznych. W związku z czym proszę o przekazanie uzgodnionej z zakładem energetycznym projektu i aktualizację kosztorysu.
Odpowiedź
Nie dotyczy

Pytanie 10. Czy Zamawiający posiada pozwolenie WM- WKZ na prowadzenie prac w otoczeniu zabytków w miejscowości Klon? Jeżeli tak, proszę o dołączenie pozwolenia do dokumentacji.
Odpowiedź
Nie dotyczy

Pytanie 11. Proszę o informację czy w wycenie należy uwzględnić stały nadzór archeologiczny na pracami prowadzonymi w miejscowości Klon.
Odpowiedź
Dodano  poz. do przedmiaru

Pytanie 12. Według opisu technicznego, na całej długości miejscowości Łuka zaprojektowano rynny przykrawężnikowe z kostki betonowej, natomiast w kosztorysie wymienione są ścieki trójkątne. Proszę o weryfikację dokumentacji oraz pozycji kosztorysowych oraz ich ilości.
Odpowiedź
Nie dotyczy

Pytanie 13. Proszę o weryfikację i ujednolicenie grubości warstwy wiążącej na zjazdach bitumicznych, wg przekrojów warstwa ma posiadać 6 cm a według opisu technicznego 4 cm.
Odpowiedź
Zgodnie z opisem 4 cm (załącznik przedmiar i kosztorys poprawiony)
Pytanie 14. Proszę o wyjaśnienie co zostało zaprojektowane na przystanku autobusowych PKS (rys. 5 z pliku SZWR-PZT) oznaczone linią czerwoną? Brak jest opisu w legendzie.
Odpowiedź
Linia ta jest linią osiowa
Pytanie 15. Proszę o informację gdzie należy zastosować przekrój uliczny ze ściekami.
Odpowiedź
Ten przekrój dotyczy innej miejscowości
Pytanie 16. Przekazany plan uwzględniający stałą organizację ruchu obejmuje kilometraż 22+480,65-28+417. Czy na pozostały zakresie nie będzie zmieniana stała organizacja ruchu?
Odpowiedź
Organizacja ruchu dotyczy odcinaka przebudowywanego km 23+360 do km 28+200


Jednocześnie zawiadamiamy, że powyższe wyjaśnienia nie skutkują koniecznością zmiany terminu składania ofert.
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